
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГ ЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2021 г. № 46-т/4

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию дляпотребителей Ярославской дистанции гражданских сооружений СПСеверной дирекции по эксплуатации зданий и сооружений СП Севернойжелезной дороги — филиала ОАО «РЖД» (котельная поста ЭЦ станцииФурманов)на 2022-2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департаментэнергетикии тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию дляпотребителей Ярославской дистанции гражданских сооружений СП Севернойдирекции по эксплуатации зданий и сооружений СП Северной железной дороги —филиала ОАО «РЖД» с учетом корректировки необходимой валовой выручки на2022-2023 годысогласно приложению1.2. Установить льготные тарифы на тепловую энергию для потребителейЯрославской дистанции гражданских сооружений СП Северной дирекции поэксплуатации зданий и сооружений СП Северной железной дороги — филиала ОАО«РЖД»на 2022-2023 годы согласно приложению2.3. Возмещение недополученных доходов от разницы между утвержденнымитарифами на тепловую энергию, поставляемую потребителям, и утверждениымильготными тарифами на тепловую энергию, поставляемую населению.осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с ЗакономИвановской области от 09.12.2014 № 103-ОЗ «О льготных тарифах на тепловуюэнергию на территории Ивановской области».
4. Тарифы, установленныевп. 1, 2 настоящего постановления, действуютс01.01.2022 по 31.12.2023.
5. С 01.01.2021 признать утратившими силу приложения |, 2 кпостановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от23.10.2020 № 50-т/1.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

хх
Начальник Департамента < лы Морева



Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 22.10.2021 №46-т/4

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
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Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и гарифов
Ивановской области ог 22.10.2021 №4 6-1/4

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
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* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации(часть вторая).
1

Тариф без учета НДС —2 091,91 руб./Гкал
2 Тариф без учета НДС —2 217,43 руб./Гкал° Тариф без учета НДС —2 306.13 руб./Гкал


